衡 水 学 院
数 学 与 计 算 机 学 院

数学与计算机学院关于举办 2019-2020 学年冬季

毕业生双选会的公告

尊敬的用人单位：

衷心感谢贵单位长期以来对数学与计算机学院毕业生就业工作的大力支持

和帮助！为搭建毕业生与用人单位信息交流和双向选择的平台，数学与计算机学

院决定举办 2019-2020 学年冬季毕业生双选会。现将双选会相关事宜告知如下：

一、数学与计算机学院 2020 届毕业生情况

数学与计算机学院 2020 届毕业生共计 298 人，其中计算机科学与技术专业

118 人，物联网工程 57 人，数学与应用数学 84 人，应用统计学 39 人。

二、时间、地点

1. 时间：2019 年 12 月 28 日（周六）15：00—17：30

2. 地点：河北省衡水市桃城区衡水学院西区（前进南大街西侧）

3. 报道时间：12 月 28 日（周六）14:10—14:40

4. 报道地点：衡水学院西校区 15 号教学楼 6 楼 610 室

三、参会单位报名及参会事项

凡参会单位经审核合格，接到参会通知后方可布展。参会单位需提供以下材

料：

1. 单位营业执照副本（复印件）并加盖单位公章；

2. 相关行业资质证件；

3. 招聘简章（海报），包括单位简介、招聘专业、招聘职位、联系方式等相

关信息；

4. 报名时间：自即日起至 12 月 27 日上午 11:30 止。本次双选会为参会单

位提供宣讲企业和招聘岗位的机会，讲解时间不超过 10 分钟。

请参会单位将企业（学校）联系人、联系方式及相关材料电子版请发送至邮

箱 wssl0417@126.com 并等待参会通知。

咨询电话 0318-8888642 联系人：石老师